ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Верхнебалыклейского сельского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области

17 апреля 2023г                                              № 25

о признании квартиры
блоком жилого дома
блокированной застройки

       Учитывая, что ½  доля жилого дома, расположенного по улице Молодежная, дом 7/1 , села Верхний Балыклей Быковского района Волгоградской области состоит из отдельно стоящего строения на земельном участке площадью 1400  м2, руководствуясь Уставом Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать ½ долю жилого дома, расположенного по улице Молодежная, дом 7 квартира 1, села Верхний Балыклей Быковского района Волгоградской области блоком жилого дома блокированной застройки.

[bookmark: _GoBack]2. Присвоить блоку жилого дома блокированной застройки и земельному участку следующий адрес: 404078, Россия, Волгоградская область, Быковский район, с. Верхний Балыклей, улица Молодежная, дом 7/1.

3. Внести изменения в похозяйственную книгу и учетную документацию.

И.О.Главы Верхнебалыклейского
сельского поселения                                                                                        Т.В.Якубова